太阳能工程安装合同
甲方：*********
乙方：*********
根据《中华人民共和国合同法》和有关法律的规定，双方在“平等、自愿、协商一致”的基础上签订本合同，共同遵守。
一、工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
二、合同价款及产品
1、合同价款：元(大写：元整)。
2、产品及价格：*****(品牌)吨保温水箱一台，每吨单价元)。空气能5P机一台，单价。
注：2.1本工程价款已含税金，并开具工程发票。
2.2工程价款中含：运输费、安装工时费、调试费、检测费等。
三、合同工期
1、合同签定后，备料期为10天，安装工期为10天，计划安装时间为2010年11月20日至2010年11月30日，具体甲方提前5天通知乙方。
四、工程款支付：
甲方在支付乙方工程款时，由乙方开具收款收据给甲方。
1、合同签订生效后，首付预付款15000元(大写：)。
2、货到安装地点后付款10000元(大写：)。
3、安装完毕调试运行正常后，甲乙双方检验合格一次性付清尾款7200元(大写：)。注：若甲方不按合同履行付款，有权撤回设备。
五、保修与售后服务
1、自安装完工之日起，热水器整机保修三年，配件(控制器、安全泄压阀、管道)保修一年。
2、规定保修期内，凡属于制造问题发生的故障，均可免费维修。
3、下列情况不属于免费维修范围，可提供修理服务，但要收取材料费：
(1)用户使用不当(搬运、磕碰、输入不合适电压等)造成的损害或正常日久损耗。
(2)未经本公司许可，自行或非本公司特约安装维修点安维修造成的损害。
(3)因不可抗力(如火灾、水灾、地震、战争等)造成的损害。
、在保修期内，乙方接到通知48小时内必须到现场处理。
六、双方职责
1、甲方职责
1、按本合同规定办理工程款支付手续。
2、协调总包单位提供监时堆放场地。
3、协调总包单位提供电源接口。
、工程安装时，所使用的水电费用。
2.乙方职责
1、乙方需配专业技术人员进行施工安装，在规定的合同工期内完成该工程。乙方在施工过程中必须服从甲方的管理和现场监理的监督。
七、违约责任
除不可抗力及政府政策行为原因，双方应严格按照合同条款履行义务，不得违约，否则守约方有权按合同总造价的50%向违约方追究违约责任，违约金不足弥补损失的应赔偿不足部分的损失。
八、合同终止
九、其他
1、双方如有新的约定，应签订本合同的补充协议，其同样具有法律效力。本合同在履行过程中发生的争议，由甲乙双方友好协商解决;协商不成时，可向甲方所在地人民法院起诉。
2、本合同自双方签字盖章之日起生效，款项付清后失效。本合同一式二份，甲方壹份，乙方壹份。
甲乙双方合同权利义务履行完毕，本合同终止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日